
Na temelju članka  35. Statuta Općine Viškovo ( “Službene novine Primorsko-
goranske županije“  broj: 25/09.), a u svezi članka 27. Statuta Javne ustanove Narodne 
knjižnice i čitaonice  Halubajska zora, Općinsko vijeće Općine Viškovo na 32. sjednici 
održanoj 12. srpnja 2012. godine donijelo je 

     
O D L U K U  

o raspisivanju natječaja za imenovanje ravnatelja/ice  
Javne ustanove Narodne knjižnice i čitaonice  Halubajska zora 

 
I. 

 
Raspisuje se natječaj za imenovanje ravnatelja/ice Javne ustanove Narodne knjižnice i 
čitaonice  Halubajska zora  slijedećeg sadržaja: 
Na temelju članka 27. Statuta Javne ustanove Narodne knjižnice i čitaonice Halubajska zora, 
Općinsko vijeće Općine Viškovo raspisuje  
 

NATJEČAJ 
za imenovanje ravnatelja/ice 

Javne ustanove Narodne knjižnice i čitaonice Halubajska zora 
 
Uvjeti: 
Za ravnatelja/ice može biti imenovana osoba koja ispunjava uvjete za diplomiranog 
knjižničara propisane člankom 27. Zakona o knjižnicama te imati najmanje pet godina rada u 
knjižničarskoj struci 
Uz prijavu je potrebno priložiti: 
- životopis 
- diplomu ili ovjerenu presliku o stručnoj spremi 
- domovnicu 
- uvjerenje o nekažnjavanju 
Mandat ravnatelja/ice traje 4 godine, a ista osoba može biti ponovno birana za ravnatelja/icu. 
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objave natječaja. 
Na natječaj se mogu javiti osobe oba spola. 
Prijave se podnose na adresu:Općina Viškovo, 51216 Viškovo, Vozišće 3, s naznakom 
“Natječaj za ravnatelja Javne ustanove Narodne knjižnice i čitaonice Halubajska zora - ne 
otvarati”. 
Nepravodobne i nepotpune prijave neće se razmatrati, a o rezultatima natječaja kandidati će 
biti pismeno izvješteni.   
 

II. 
 

Zadužuje se Upravni odjel ureda načelnika da objavi natječaj u javnom glasilu, web portal i 
oglasnoj ploči Općine Viškovo. 
 
KLASA:021-04/12-01/05 
UR. BROJ:2170-09-06/01-12- 
Viškovo, 12. srpanj 2012. godine 
 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
                                                                                        

                                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća: 
 

                                                                                                          Igor Rubeša, ing. 


